
Semifinal
Calificación: Los 24 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
CLUBES SF1    04/02/2017    18:00

1 246 Miguel Angel Lopez MartinAtletismoPuertollano 13/07/2001CR5042 LM 7 7.23 q
2 289 (t) Jose Javier Lopez PecoDeycor Union Atletica CUA 21/03/1989CR4468 SM 3 7.26 q
3 359 Jorge Vazquez ZamoraCA Marca Puertollano 06/07/1996CR5087 PM 4 7.27 q
4 264 (t) Alvaro Leon BarriosCA Calatrava 02/02/2000CR4992 LM 2 7.64 q
5 317 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAtletismo Membrilla 28/03/2002CR5048 CM 5 7.72
6 383 (t) Jonathan Palomo ArevaloParalimpico Puertollano 29/01/1989CR4545 SM 8 9.88

223 Miguel Olmedo TorresInmob. Teo Valdepeñas 08/03/1999CR5063 JM 6 DS ART 162.7
Semifinal 2    04/02/2017    18:00

1 314 Jesus Cabañero FernandezINDEPENDIENTE 24/03/1999CR4695 JM 4 7.05 q
2 377 Oscar Izquierdo ValentinCA Esparta 27/02/2000CR4910 LM 3 7.15 q
3 255 Juan Martinez MorianaUnicaja Atletismo 20/02/1996J3904 PM 2 7.35 q
4 375 (t) Mario Becerra Serrano De La CruzCA Esparta 17/05/1996CR5026 PM 7 7.36 q
5 348 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 JM 5 7.43 q
6 294 Juan Gabriel Perez MaciasDeycor Union Atletica CUA 10/01/2000CR4748 LM 6 7.44 q
7 298 Jose Juan Segura SanzDeycor Union Atletica CUA 28/03/2000CR4749 LM 8 7.44 q
8 226 Jose Maria Tejeros MoralesInmob. Teo Valdepeñas 09/01/1996CR4821 PM 1 7.87
Semifinal 3    04/02/2017    18:00

1 243 Victor Cota RodillaAtletismoPuertollano 02/03/1997CR5122 PM 4 7.46 q
2 254 Jean Carlos Castro AvelinoUnicaja Atletismo 06/10/1993GU1073 SM 7 7.55 q
3 295 Luis Rodriguez TejadaDeycor Union Atletica CUA 14/11/2001CR4848 LM 5 7.57 q
4 321 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 JM 3 7.64 q
5 225 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 JM 1 7.64
6 388 (t) Juan Ramon Torres GarciaProacir-Twinner 28/12/1997CR4901 PM 6 7.65

350 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 CM 2 NP
Semifinal 4    04/02/2017    18:00

1 349 Aaron De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 16/03/2001CR6047 LM 6 7.74
2 376 Ángel Manuel García CaicoyaCA Esparta 12/08/1975CR4939 M-40 2 7.82
3 322 (t) Jose Antonio Villahermosa SanchezAtletismo Membrilla 19/08/1998CR5078 JM 1 7.87
4 293 (t) Felix Ortega CarreteroDeycor Union Atletica CUA 19/06/1995CR4419 PM 3 7.88
5 291 Santiago Mascaraque CrespoDeycor Union Atletica CUA 15/07/1973CR4214 M-40 5 8.07
6 353 Alejandro Martin PerezCA Marca Puertollano 18/12/1999CR6051 JM 7 8.11
7 257 (t) Mahmoud Bellahcene CA Calatrava 27/07/2000CR5071 LM 8 8.14

331 Rafael Lopez RuizMeliz Sport Club 03/01/2001GU1270 LM 4 NP

60m MASC. PC
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Semifinal
Calificación: Los 24 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 5    04/02/2017    18:00

1 222 Miguel Ángel Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5142 CM 5 8.13
2 221 José Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5141 CM 6 8.20
3 247 Arturo Martin CamaraAtletismoPuertollano 03/11/2001CR6025 LM 4 8.21 art162.5
4 354 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 LM 7 8.31
5 384 (t) Carlos Rubio GalisteoParalimpico Puertollano 01/02/1992CR4547 SM 8 8.78
6 382 (t) Jesus Matesanz AmoresParalimpico Puertollano 21/04/1990CR4546 SM 2 9.23

241 (t) Adrian Barrera  De La CruzAtletismoPuertollano 06/06/2001CR6023 LM 1 NP
240 (t) Jesus Alfonso Alvarez GonzalezAtletismoPuertollano 15/11/1986CR6016 SM 3 NP

Semifinal 6    04/02/2017    18:00
1 402 (t) Mario Olivas MoyaAtmo. Tarancón 27/05/2001CU1962 LM 7 7.64 q
2 417 ALEJANDRO A. FUMERO PORTUONDOMeliz Sport Club 01/01/2002GU 2040 CM 1 7.72
3 389 (t) Jose Garcia De La EncinaAD San Miguel 24/04/2001TO5038 LM 6 8.51
4 299 (t) Mauricio Serrano ValeroDeycor Union Atletica CUA 15/10/1998CR5148 JM 2 9.58
5 385 (t) Israel Sierra PizarroParalimpico Puertollano 18/08/1992CR4548 SM 5 10.00

373 (t) Daniel Caballero RubiatoAtletismo Noves 24/02/2002TO5021 CM 3 NP
258 (t) Jose Luis Cañizares De La RubiaCA Calatrava 08/05/2003CR4528 CM 8 NP
330 Iñaki Hernandez Ranera RodriguezMeliz Sport Club 26/01/2000GU2042 LM 4 NP

Semifinal 7    04/02/2017    18:00
1 403 Alejandro Perez PageAtmo. Tarancón 03/01/2000CU2028 LM 6 7.40 q
2 292 Pedro Morallon PiñeroDeycor Union Atletica CUA 18/08/2001CR4847 LM 2 7.74
3 404 Marcos Polo SalcedoAtmo. Tarancón 04/09/2001CU1914 LM 7 7.88
4 391 Alberto Pariente MartinAD San Miguel 01/04/2000TO4974 LM 3 7.89
5 333 Hugo Romero RuizMeliz Sport Club 08/07/2002GU2038 CM 5 8.31

415 Ernesto Garcia MartinezUnion Atletica Coslada 24/04/1991CR6055 SM 4 NP

60m MASC. PC
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    04/02/2017    19:45
1 314 Jesus Cabañero FernandezINDEPENDIENTE 24/03/1999CR4695 JM 4 7.05 1º CLM
2 377 Oscar Izquierdo ValentinCA Esparta 27/02/2000CR4910 LM 3 7.18 2º CLM
3 289 (t) Jose Javier Lopez PecoDeycor Union Atletica CUA 21/03/1989CR4468 SM 5 7.23 3º CLM
4 255 Juan Martinez MorianaUnicaja Atletismo 20/02/1996J3904 PM 8 7.34
5 375 (t) Mario Becerra Serrano De La CruzCA Esparta 17/05/1996CR5026 PM 1 7.36
6 403 Alejandro Perez PageAtmo. Tarancón 03/01/2000CU2028 LM 2 7.38

359 Jorge Vazquez ZamoraCA Marca Puertollano 06/07/1996CR5087 PM 7 NP
246 Miguel Angel Lopez MartinAtletismoPuertollano 13/07/2001CR5042 LM 6 NP

Final B    04/02/2017    19:35
1 294 Juan Gabriel Perez MaciasDeycor Union Atletica CUA 10/01/2000CR4748 LM 3 7.40
2 243 Victor Cota RodillaAtletismoPuertollano 02/03/1997CR5122 PM 5 7.42
3 298 Jose Juan Segura SanzDeycor Union Atletica CUA 28/03/2000CR4749 LM 6 7.52
4 264 (t) Alvaro Leon BarriosCA Calatrava 02/02/2000CR4992 LM 2 7.55
5 295 Luis Rodriguez TejadaDeycor Union Atletica CUA 14/11/2001CR4848 LM 8 7.60
6 321 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 JM 1 7.63

348 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 JM 4 NP
254 Jean Carlos Castro AvelinoUnicaja Atletismo 06/10/1993GU1073 SM 7 NP

Final C    04/02/2017    19:25
1 402 (t) Mario Olivas MoyaAtmo. Tarancón 27/05/2001CU1962 LM 4 7.58
2 225 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 JM 5 7.63
3 317 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAtletismo Membrilla 28/03/2002CR5048 CM 6 7.69
4 388 (t) Juan Ramon Torres GarciaProacir-Twinner 28/12/1997CR4901 PM 3 7.72
5 292 Pedro Morallon PiñeroDeycor Union Atletica CUA 18/08/2001CR4847 LM 2 7.74
6 349 Aaron De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 16/03/2001CR6047 LM 7 7.78
7 417 ALEJANDRO A. FUMERO PORTUONDOMeliz Sport Club 01/01/2002GU 2040 CM 8 7.79

376 Ángel Manuel García CaicoyaCA Esparta 12/08/1975CR4939 M-40 1 NP

60m MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     04/02/2017    17:45

262 (t) José Antonio García PineñoCA Calatrava 15/06/2003ETCM43816 CM 2 NP

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     04/02/2017    17:45

1 296 Javier Rojas VillodreDeycor Union Atletica CUA 19/05/2001CR4849 LM 8 8.98
2 247 Arturo Martin CamaraAtletismoPuertollano 03/11/2001CR6025 LM 4 10.04
3 404 Marcos Polo SalcedoAtmo. Tarancón 04/09/2001CU1914 LM 7 10.16
4 248 Alejandro Triguero MuñozAtletismoPuertollano 09/12/2001CR6027 LM 3 10.60
5 239 (e) Manuel Alarco AtletismoPuertollano 14/02/2001CR6015 LM 5 10.79

390 Alberto Lopez CidAD San Miguel 20/12/2001TO4842 LM 6 NP

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     04/02/2017    17:30

1 254 Jean Carlos Castro AvelinoUnicaja Atletismo 06/10/1993GU1073 SM 1 8.36 1º CLM
2 352 (t) Cruz Laguna RodriguezCA Marca Puertollano 12/02/1992CR3956 SM 3 8.86 2º CLM
3 249 Juan Fermin Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 30/07/1996CR4557 PM 6 9.29 3º CLM
4 381 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 SM 7 9.43
5 291 Santiago Mascaraque CrespoDeycor Union Atletica CUA 15/07/1973CR4214 M-40 2 10.72
6 270 (t) Adolfo Vega PiñaCA Calatrava 16/06/1990CR5062 SM 8 11.05
7 322 (t) Jose Antonio Villahermosa SanchezAtletismo Membrilla 19/08/1998CR5078 JM 4 11.79
8 226 Jose Maria Tejeros MoralesInmob. Teo Valdepeñas 09/01/1996CR4821 PM 5 11.80

60m vallas (1,067) MASC. PC
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     04/02/2017    17:00

1 250 Luis Miguel Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 04/09/1998CR4626 JM 1.98 1º CLM
1.75 O/1.80 XO/1.83 O/1.86 O/1.89 O/1.94 XXO/1.98 XXO/2.00 XXX2 351 (t) Antonio Benito Fernandez SanchezCA Marca Puertollano 15/04/1994CR5157 SM 1.83 2ºCLM
1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 O/1.80 X/1.83 XO/1.86 XXX3 388 (t) Juan Ramon Torres GarciaProacir-Twinner 28/12/1997CR4901 PM 1.80 3ºCLM
1.65 O/1.70 O/1.75 O/1.80 XXO/1.83 XXX4 393 David Alarcon CarrileroAtletas Rodenses 18/03/1991AB2059 SM 1.75
1.65 O/1.70 O/1.75 O/1.80 XXX5 394 Alejandro  Relanzon CoelloCA Las Rozas Miacum 20/04/2001M6764 LM 1.75
1.65 O/1.70 O/1.75 XO/1.80 XXX6 390 Alberto Lopez CidAD San Miguel 20/12/2001TO4842 LM 1.75
1.55 O/1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 XXO/1.80 XXX7 290 Alejandro Lozano MedinaDeycor Union Atletica CUA 16/07/2001CR4845 LM 1.70
1.55 O/1.60 O/1.65 XO/1.70 O/1.75 XXX8 319 Pedro Muñoz CondesAtletismo Membrilla 30/03/2000CR6020 LM 1.55
1.55 O/1.60 XXX9 225 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 JM 1.55
1.25 O/1.55 XXO/1.60 XXX10 384 (t) Carlos Rubio GalisteoParalimpico Puertollano 01/02/1992CR4547 SM 1.25
1.25 O 263 (t) Fernando Labrador RamirezCA Calatrava 28/12/2002CR5015 CM SM
1.25 XXX

Altura MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     04/02/2017    19:15

1 381 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 SM 2.70 1º CLM
2.00 -/2.10 -/2.20 O/2.30 -/2.70 XO/3.00 X2 248 Alejandro Triguero MuñozAtletismoPuertollano 09/12/2001CR6027 LM 2.50 2º CLM
2.00 O/2.10 O/2.20 O/2.30 O/2.40 O/2.50 XO/2.70 XXX3 298 Jose Juan Segura SanzDeycor Union Atletica CUA 28/03/2000CR4749 LM 2.30 3º CLM
2.00 O/2.10 O/2.20 O/2.30 XXO/2.40 XXX4 346 (t) Javier Bermejo MerinoCA Marca Puertollano 23/12/1978CR1644 M-35 2.20
2.00 O/2.10 XO/2.20 O/2.30 XXX5 257 (t) Mahmoud Bellahcene CA Calatrava 27/07/2000CR5071 LM 2.10
2.00 XXO/2.10 XXO/2.20 XXX317 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAtletismo Membrilla 28/03/2002CR5048 CM NP

263 (t) Fernando Labrador RamirezCA Calatrava 28/12/2002CR5015 CM NP

Pértiga  MASC. PC
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/02/2017    17:15

1 415 Ernesto Garcia MartinezUnion Atletica Coslada 24/04/1991CR6055 SM 6.90 X 6.80 X - 6.90 6.90 1º CLM
2 253 Daniel Beltran CardenasUnicaja Atletismo 05/04/1997J5068 PM 6.27 X X 6.52 6.58 6.52 6.58
3 371 Sergio Arreaza AlcazarCueva de Nerja-UMA 28/02/1997CR4643 PM 5.92 6.14 6.23 6.22 6.12 6.47 6.47 2º CLM
4 312 Elio Duran JimenezCA Elche Decatlon 25/04/1999GU1228 JM 5.90 5.83 6.28 6.10 X 6.24 6.28 3º CLM
5 271 (t) Javier Zapata  CamposCA Calatrava 03/05/1999CR5113 JM 5.80 5.82 5.60 X 5.81 5.91 5.91
6 294 Juan Gabriel Perez MaciasDeycor Union Atletica CUA 10/01/2000CR4748 LM 5.72 5.60 5.84 5.34 - - 5.84
7 332 Luis Enrique Peñalver PrietoMeliz Sport Club 04/05/2000GU1275 LM X 5.65 5.78 X 5.47 5.82 5.82
8 244 (t) Sergio De La Morena DuqueAtletismoPuertollano 12/05/2000CR4787 LM 5.67 5.73 3.52 5.38 5.78 X 5.78
9 260 (t) Jose Fernandez DomenechCA Calatrava 21/12/2000CR4900 LM 5.50 5.59 - 5.59

10 331 Rafael Lopez RuizMeliz Sport Club 03/01/2001GU1270 LM X 5.36 5.53 5.53
11 350 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 CM 5.39 5.36 5.44 5.44
12 316 (t) Ramon Arias JimenezAtletismo Membrilla 18/04/1995CR4353 PM 5.33 X - 5.33
13 391 Alberto Pariente MartinAD San Miguel 01/04/2000TO4974 LM 5.12 5.11 X 5.12
14 222 Miguel Ángel Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5142 CM 4.90 5.06 5.06
15 321 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 JM 4.94 4.98 4.72 4.98
16 382 (t) Jesus Matesanz AmoresParalimpico Puertollano 21/04/1990CR4546 SM X 3.81 X 3.81

283 Alberto Leon SanchezLiberbank-CA Toledo 23/03/2001TO5051 LM NP
314 Jesus Cabañero FernandezINDEPENDIENTE 24/03/1999CR4695 JM NP

Longitud MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/02/2017    18:30

1 372 Fernando Belmonte RiosCueva de Nerja-UMA 16/11/1992CR4150 SM 14.84 14.75 X 14.46 14.75 14.74 14.84 1º CLM
2 282 Juan Francisco Cabello LopezLiberbank-CA Toledo 20/09/2000TO4856 LM 12.69 12.86 12.83 12.77 12.89 13.02 13.02 2º CLM
3 260 (t) Jose Fernandez DomenechCA Calatrava 21/12/2000CR4900 LM 12.73 12.98 12.50 12.59 12.13 12.02 12.98 3º CLM
4 297 Julian Sanchez HuertasDeycor Union Atletica CUA 11/06/2001CR4858 LM 12.36 12.42 12.50 12.43 12.72 12.82 12.82
5 332 Luis Enrique Peñalver PrietoMeliz Sport Club 04/05/2000GU1275 LM 12.34 12.73 12.61 X - - 12.73
6 348 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 JM 12.24 12.31 12.02 X 11.97 X 12.31
7 245 (t) Carlos Gómez GallardoAtletismoPuertollano 31/03/1997CR5155 PM 11.54 11.96 11.90 11.54 11.72 11.66 11.96
8 316 (t) Ramon Arias JimenezAtletismo Membrilla 18/04/1995CR4353 PM 10.28 11.88 11.76 - - - 11.88
9 356 (t) Jose Antonio Palomo SobrinoCA Marca Puertollano 13/09/1999CR5105 JM 10.64 10.51 11.02 11.02

10 380 (t) Nicolas Castillejos BarreraParalimpico Puertollano 10/12/1993CR5118 SM 10.71 10.34 11.01 11.01
11 221 José Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5141 CM 10.18 10.41 10.67 10.67
12 258 (t) Jose Luis Cañizares De La RubiaCA Calatrava 08/05/2003CR4528 CM X X 9.27 9.27

Triple Salto MASC. PC
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     04/02/2017    18:15

1 265 Jose Vicente Lopez LetradoCA Calatrava 03/06/2003CR5095 CM 8.34 9.19 7.83 9.19
2 267 (t) Raúl Palacios HervásCA Calatrava 25/08/2003CR5098 CM 6.00 5.92 6.49 6.49

318 (t) Cristian Lozano MoralesAtletismo Membrilla 10/05/2002CR5052 CM NP
373 (t) Daniel Caballero RubiatoAtletismo Noves 24/02/2002TO5021 CM NP
347 Roberto Bonillo AyusoCA Marca Puertollano 11/03/2003CR5099 CM NP

Peso (4kg) MASC. PC CADETE

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     04/02/2017    18:15

1 242 Juan Angel Cerro LilloAtletismoPuertollano 20/04/2001CR4955 LM 12.81 12.63 X 12.81
2 266 (t) Pablo Moreno BellaCA Calatrava 21/09/2000CR6040 LM 8.77 11.38 8.86 11.38
3 259 (t) Jesus Diaz GonzalezCA Calatrava 06/09/2000CR5112 LM 10.58 10.01 9.21 10.58
4 406 Daniel Sánchez HerráezAtmo. Tarancón 26/09/2001CU1934 LM 8.38 9.06 7.91 9.06

269 David Ureña ArandaCA Calatrava 30/05/2001CR4870 LM NP

Peso (5kg) MASC. PC JUVENIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     04/02/2017    18:15

1 405 Saul Soriano HerreraAtmo. Tarancón 27/08/1999CU2017 JM 11.11 11.62 11.89 11.89
2 227 Ruben Yeste BellonInmob. Teo Valdepeñas 25/03/1999CR6033 JM 7.19 7.90 8.12 8.12

Peso (6kg) MASC. PC JUNIOR
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/02/2017    18:15

1 395 (t) Alvaro Rodriguez De La Rubia ValienteAtletismo Saturno 31/05/1994CR5074 SM 10.64 11.49 11.59 X X 12.11 12.11 1º CLM
2 399 (t) David Vela BarriosSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 19/03/1998TO4894 JM 9.66 10.31 X 9.99 10.69 10.75 10.75 2º CLM
3 398 Carlos Vela BarriosSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 09/11/1999TO4647 JM 10.10 9.31 X X 9.99 X 10.10 3º CLM
4 261 (t) Ángel Fernández CalzadoCA Calatrava 10/06/1999CR5115 JM 8.49 9.67 9.35 X 8.72 9.31 9.67
5 268 (t) Raul Romero GomezCA Calatrava 27/02/1998CR4681 JM 8.42 8.62 8.90 9.38 8.88 8.49 9.38
6 224 (t) Angel Sanchez RodriguezInmob. Teo Valdepeñas 15/10/1978CR1524 M-35 9.01 8.25 8.77 8.29 8.67 8.48 9.01
7 355 (t) Ricardo Ortiz ColetoCA Marca Puertollano 06/09/1995CR5159 PM 8.33 8.53 8.59 8.45 8.95 8.14 8.95
8 416 Julian Antonio Donoso ContrerasAtletismo Membrilla 20/06/1994CR4979 SM 7.18 8.71 X 7.94 X 7.92 8.71
9 288 (t) Alberto Laguna FernandezDeycor Union Atletica CUA 22/09/1992CR4327 SM 8.40 8.33 7.88 8.40

10 358 Luis Valle PiedrabuenaCA Marca Puertollano 27/07/1998CR6054 JM X 7.29 7.67 7.67
11 251 (t) Juan Miguel Zopeque SanchezAtletismoPuertollano 18/10/1968CR5160 M-45 6.89 X 7.47 7.47
12 385 (t) Israel Sierra PizarroParalimpico Puertollano 18/08/1992CR4548 SM 4.74 4.27 X 4.74

357 (t) Kevin Toribio MateosCA Marca Puertollano 18/04/1994CR6056 SM NP

Peso (7,260kg) MASC. PC ABSOLUTO

Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
CLUBES SF1    04/02/2017    18:30

1 366 Maria Laguna De DiosCA Marca Puertollano 18/01/2000CR4780 LF 2 8.04 q
2 300 (t) Carla Aranda FernandezDeycor Union Atletica CUA 25/02/2000CR5069 LF 6 8.43 q
3 329 Laura Sanchez Elipe TorresAtletismo Membrilla 05/10/2001CR4902 LF 3 8.50 q
4 337 Carla De Gregorio BermejoMeliz Sport Club 17/01/2001GU1245 LF 1 8.71
5 334 Gema Cabero VidalMeliz Sport Club 30/04/2002GU2041 CF 8 8.94
6 340 Alba Huarte GarcíaMeliz Sport Club 09/10/2002GU1284 CF 7 9.41
7 232 Maria Pines CandelasInmob. Teo Valdepeñas 18/03/2002CR5004 CF 4 9.62
8 273 (t) Gabriela Cañadas RubioCA Calatrava 17/01/2002CR5114 CF 5 10.85

60m FEM. PC
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Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 2    04/02/2017    18:30

1 397 Sonia Molina Prados Martin BuroSimply-Scorpio 71 14/07/1993CR3943 SF 4 7.70 q
2 256 Aroha Maeso Ruiz-peinadoUnicaja Atletismo 15/11/1995CR4392 PF 3 7.87 q
3 392 Celia Muñoz De Morales CastroRia Ferrol-C. Arenal 16/04/1994CR4323 SF 5 7.92 q
4 238 Nerea Muñoz CaboAtletismo Alcorcon 14/07/1999GU1235 JF 2 8.03 q
5 339 Lidia Fariñas SanchezMeliz Sport Club 10/01/2001GU1247 LF 7 8.05 q
6 311 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 PF 6 8.07 q
7 287 Silvia Suazo CasadoLiberbank-CA Toledo 23/02/2002TO4907 CF 1 8.07 q
8 313 Josune Moreno GomezCA Elche Decatlón 23/08/1999GU1142 JF 8 8.13 q
Semifinal 3    04/02/2017    18:30

1 285 Elena Merida MullerLiberbank-CA Toledo 28/08/2002TO4904 CF 3 8.40 q
2 304 Irene Fernandez Fernandez-aparicioDeycor Union Atletica CUA 23/12/1999CR4420 JF 4 8.46 q
3 369 Azahara Serrano CaleroCA Marca Puertollano 18/04/2003CR6013 CF 7 8.60
4 361 Carolina Carmona CamachoCA Marca Puertollano 25/05/2000CR6044 LF 1 8.63

336 Clara Collado SotoMeliz Sport Club 11/05/2002GU1267 CF 6 NP
341 Mar Jimenez AlvarezMeliz Sport Club 26/01/2002GU2003 CF 2 NP
379 Maria Navarro DiazCA Esparta 21/05/2001CR4909 LF 5 NP
302 Raquel De La Cruz AlacheDeycor Union Atletica CUA 26/02/2001CR5140 LF 8 NP

Semifinal 4    04/02/2017    18:30
1 252 Paula Gonzalez GarciaAtletismoPuertollano 02/10/2000CR5010 LF 8 8.47 q
2 310 (t) Laura Sanchez MartinezDeycor Union Atletica CUA 15/08/1998CR5128 JF 1 8.72
3 386 (t) Deyanira Hidalgo GarciaParalimpico Puertollano 08/05/1995CR4864 PF 7 8.86
4 308 Carmen Gonzalez MolinaDeycor Union Atletica CUA 29/01/2001CR4927 LF 5 9.04
5 342 Elena Jimenez CalvoMeliz Sport Club 31/01/2001GU1336 LF 6 9.08
6 228 Maria Remedios Flores TrujlloInmob. Teo Valdepeñas 20/08/1998CR4906 JF 3 9.32

278 Maria Moya Del CampoCA Calatrava 14/02/2002CR4802 CF 2 NP
364 Sheila Gijon RocaCA Marca Puertollano 03/10/2002CR4969 CF 4 NP

Semifinal 5    04/02/2017    18:30
1 284 Angela Fernandez GarrigosLiberbank-CA Toledo 22/03/2001TO4835 LF 8 8.54
2 237 Blanca Claramonte RubioAtletismo Albacete 10/05/2001AB1983 LF 1 8.69
3 305 (t) Marina Garcia-morato OlivaresDeycor Union Atletica CUA 24/05/2002CR4944 CF 7 9.16
4 408 (t) Adriana Chico ParejaAtmo. Tarancón 02/10/2003CU2013 CF 4 9.28
5 387 (t) Mª Angeles Sanchez CoronelParalimpico Puertollano 04/11/1992CR4647 SF 6 10.19

307 Ana Gomez ToledanoDeycor Union Atletica CUA 15/02/2001CR4926 LF 3 NP

60m FEM. PC
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Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
401 Lidia Lorente FernandezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 15/09/1989TO4178 SF 5 NP
400 Sara Alvarez GonzalezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 17/07/2002TO4951 CF 2 NP

Semifinal 6    04/02/2017    18:30
1 344 Mirian Oosterkamp VillaverdeMeliz Sport Club 26/12/2000GU1991 LF 2 8.39 q
2 315 Maria Martin-maestro AlmansaJOVENES ATLETAS 06/01/1999AB2063 JF 7 8.47 q
3 235 Maria Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 05/03/2003AB2021 CF 6 9.23 art 162.5
4 409 (t) Claudia Fernandez DominguezAtmo. Tarancón 26/08/2002CU1956 CF 8 9.31
5 345 Maria Nela Peñalver PrietoMeliz Sport Club 09/03/2003GU2028 CF 1 9.38
6 413 Eva Ramirez TorrijosAtmo. Tarancón 28/05/2001CU1916 LF 5 9.40
7 335 Carla Coleto CerratoMeliz Sport Club 25/07/2002GU1266 CF 4 9.42

411 Julia De Las Heras FaribaultAtmo. Tarancón 08/05/2002CU1957 CF 3 NP

60m FEM. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    04/02/2017    20:05
1 397 Sonia Molina Prados Martin BuroSimply-Scorpio 71 14/07/1993CR3943 SF 4 7.69 1º CLM
2 256 Aroha Maeso Ruiz-peinadoUnicaja Atletismo 15/11/1995CR4392 PF 5 7.80 2º CLM
3 392 Celia Muñoz De Morales CastroRia Ferrol-C. Arenal 16/04/1994CR4323 SF 6 7.83 3º CLM
4 366 Maria Laguna De DiosCA Marca Puertollano 18/01/2000CR4780 LF 7 8.02
5 238 Nerea Muñoz CaboAtletismo Alcorcon 14/07/1999GU1235 JF 3 8.07
6 287 Silvia Suazo CasadoLiberbank-CA Toledo 23/02/2002TO4907 CF 1 8.07
7 311 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 PF 2 8.08
8 339 Lidia Fariñas SanchezMeliz Sport Club 10/01/2001GU1247 LF 8 8.13
Final B    04/02/2017    19:55

1 300 (t) Carla Aranda FernandezDeycor Union Atletica CUA 25/02/2000CR5069 LF 4 8.30
2 344 Mirian Oosterkamp VillaverdeMeliz Sport Club 26/12/2000GU1991 LF 3 8.40
3 315 Maria Martin-maestro AlmansaJOVENES ATLETAS 06/01/1999AB2063 JF 2 8.42
4 329 Laura Sanchez Elipe TorresAtletismo Membrilla 05/10/2001CR4902 LF 1 8.47
5 285 Elena Merida MullerLiberbank-CA Toledo 28/08/2002TO4904 CF 6 8.57
6 252 Paula Gonzalez GarciaAtletismoPuertollano 02/10/2000CR5010 LF 8 8.57

304 Irene Fernandez Fernandez-aparicioDeycor Union Atletica CUA 23/12/1999CR4420 JF 7 NP
313 Josune Moreno GomezCA Elche Decatlón 23/08/1999GU1142 JF 5 NP

60m FEM. PC

CTO. REGIONAL ABSOLUTO DE PISTA CUBIERTA INDIVIDUAL
Puertollano, 4 febrero 2017

sábado, 4 febrero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN

T2017CR003   C75A.0013 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MAR 7 FEB 2017 12:42   Página 10/15



Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     04/02/2017    17:15

1 233 María Rodriguez MuñozInmob. Teo Valdepeñas 14/05/2002CR5041 CF 2 11.07
2 230 Pilar Lopez-tello LopezInmob. Teo Valdepeñas 04/01/2002CR4999 CF 3 11.62

60m vallas (0,762) FEM. PC CADETE

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    04/02/2017    17:15
1 237 Blanca Claramonte RubioAtletismo Albacete 10/05/2001AB1983 LF 5 10.64

325 (t) Maria Isabel Gigante RodadoAtletismo Membrilla 29/01/2000CR4996 LF 4 NP
Final B    04/02/2017    17:15

1 286 Aurora Sanchez NuñezLiberbank-CA Toledo 26/04/2001TO4821 LF 3 9.86
2 308 Carmen Gonzalez MolinaDeycor Union Atletica CUA 29/01/2001CR4927 LF 6 11.12
3 410 Sofia Guijarro GarciaAtmo. Tarancón 03/06/2001CU1912 LF 7 11.51
4 307 Ana Gomez ToledanoDeycor Union Atletica CUA 15/02/2001CR4926 LF 4 12.44

302 Raquel De La Cruz AlacheDeycor Union Atletica CUA 26/02/2001CR5140 LF 5 NP

60m vallas (0,762) FEM. PC JUVENIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     04/02/2017    17:00

1 313 Josune Moreno GomezCA Elche Decatlón 23/08/1999GU1142 JF 7 9.40 1ºCLM
2 367 Azucena Rodriguez RiveraCA Marca Puertollano 23/01/2001CR4857 LF 1 10.57 2º CLM
3 311 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 PF 5 10.63 3º CLM
4 323 Maria Arias FatamaAtletismo Membrilla 03/05/2000CR4824 LF 2 11.88
5 361 Carolina Carmona CamachoCA Marca Puertollano 25/05/2000CR6044 LF 6 12.49
6 228 Maria Remedios Flores TrujlloInmob. Teo Valdepeñas 20/08/1998CR4906 JF 3 12.89

315 Maria Martin-maestro AlmansaJOVENES ATLETAS 06/01/1999AB2063 JF 8 DS ART 168.7
277 (t) Lucía López RodriguezCA Calatrava 31/10/1998CR4770 JF 4 NP

60m vallas (0,84) FEM. PC ABSOLUTO
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     04/02/2017    18:15

1 281 Sofia Zorrilla CanoAvinent Manresa 13/06/1998CR4588 JF 1.66 1º CLM
1.51 O/1.54 O/1.57 O/1.61 O/1.64 O/1.66 O/1.68 XXX2 379 Maria Navarro DiazCA Esparta 21/05/2001CR4909 LF 1.54 2º CLM
1.35 XO/1.40 O/1.45 XO/1.48 O/1.51 O/1.54 XXO/1.57 XXX3 326 Isabel Jimenez FernandezAtletismo Membrilla 19/12/2001CR4886 LF 1.51 3º CLM
1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.48 O/1.51 XO/1.54 XXX4 233 María Rodriguez MuñozInmob. Teo Valdepeñas 14/05/2002CR5041 CF 1.45
1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.45 XO/1.48 XXX5 410 Sofia Guijarro GarciaAtmo. Tarancón 03/06/2001CU1912 LF 1.35
1.10 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX6 303 Andrea Exposito Garcia CecaDeycor Union Atletica CUA 25/03/2001CR4831 LF 1.30
1.10 O/1.30 O/1.35 XXX7 272 (t) Lucia Asensio EspinosaCA Calatrava 11/08/2001CR4778 LF 1.10
1.10 O7 370 (t) María De Gracia Simón Galán CA Marca Puertollano 12/11/2001CR6053 LF 1.10
1.10 O/1.30 XXX7 414 Mª Lourdes Sanchez AliaAtmo. Tarancón 25/06/1974CU1856 W-40 1.10
1.10 O/1.30 XXX

Altura FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     04/02/2017    19:15

1 367 Azucena Rodriguez RiveraCA Marca Puertollano 23/01/2001CR4857 LF 2.30 1º CLM
2.00 O/2.10 XO/2.20 O/2.30 XXO/2.40 XXX328 (t) Laura Roman PalaciosAtletismo Membrilla 12/09/2001CR5006 LF NP

310 (t) Laura Sanchez MartinezDeycor Union Atletica CUA 15/08/1998CR5128 JF NP

Pértiga FEM. PC
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/02/2017    16:15

1 238 Nerea Muñoz CaboAtletismo Alcorcon 14/07/1999GU1235 JF X X 5.41 X X 5.37 5.41 1º CLM
2 339 Lidia Fariñas SanchezMeliz Sport Club 10/01/2001GU1247 LF 4.81 4.90 4.72 4.87 4.91 5.04 5.04 2º CLM
3 363 Ines Garcia MoraCA Marca Puertollano 23/06/2003CR5089 CF 4.75 4.80 4.89 4.73 4.78 4.89 4.89 3º CLM
4 327 Alicia Mejia CabaAtletismo Membrilla 28/02/2000CR4793 LF 4.59 4.75 4.80 X 4.89 4.74 4.89
5 344 Mirian Oosterkamp VillaverdeMeliz Sport Club 26/12/2000GU1991 LF 4.51 3.44 X 4.75 X 4.66 4.75
6 280 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCA Calatrava 15/06/2000CR4730 LF 4.49 X 4.56 4.34 X 4.50 4.56
7 337 Carla De Gregorio BermejoMeliz Sport Club 17/01/2001GU1245 LF X 4.29 4.48 X 4.47 4.54 4.54
8 325 (t) Maria Isabel Gigante RodadoAtletismo Membrilla 29/01/2000CR4996 LF 4.00 4.18 4.27 4.12 4.15 4.33 4.33
9 342 Elena Jimenez CalvoMeliz Sport Club 31/01/2001GU1336 LF 3.93 4.22 X 4.22

10 304 Irene Fernandez Fernandez-aparicioDeycor Union Atletica CUA 23/12/1999CR4420 JF 3.97 3.85 4.19 4.19
11 235 Maria Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 05/03/2003AB2021 CF 4.18 X 4.13 4.18
12 278 Maria Moya Del CampoCA Calatrava 14/02/2002CR4802 CF 4.00 3.89 4.10 4.10
13 338 Raquel Diez EspinosaMeliz Sport Club 12/01/2001GU1334 LF 3.92 3.87 3.81 3.92
14 230 Pilar Lopez-tello LopezInmob. Teo Valdepeñas 04/01/2002CR4999 CF X X 2.77 2.77

Longitud FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/02/2017    19:30

1 396 Marina Lobato PerezSimply-Scorpio 71 08/01/1998CR4585 JF 12.28 X 12.07 11.68 11.94 X 12.28 1ºCLM
2 306 Yolanda Gomez EspadasDeycor Union Atletica CUA 17/05/1978CR1640 W-35 X 10.81 X 10.93 10.91 X 10.93 2º CLM
3 360 Mar Blanco GomezCA Marca Puertollano 11/11/1999CR5008 JF X 10.83 10.71 10.51 10.63 10.56 10.83 3º CLM
4 327 Alicia Mejia CabaAtletismo Membrilla 28/02/2000CR4793 LF 10.61 10.65 10.27 10.28 10.25 10.45 10.65
5 280 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCA Calatrava 15/06/2000CR4730 LF X 9.92 9.58 X X X 9.92
6 334 Gema Cabero VidalMeliz Sport Club 30/04/2002GU2041 CF 9.70 9.69 9.36 9.36 9.30 9.41 9.70
7 343 Laura Llorente MoraMeliz Sport Club 02/10/2001GU1301 LF 9.11 8.82 X 9.66 9.60 9.67 9.67
8 231 Celia Martin RomanInmob. Teo Valdepeñas 03/05/2003CR5103 CF 8.27 8.39 8.30 - - - 8.39

Triple Salto FEM. PC
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     04/02/2017    17:00

1 301 (t) Amaya Arribas  picazoDeycor Union Atletica CUA 04/09/2003CR5109 CF 9.52 9.53 9.53 9.53
2 400 Sara Alvarez GonzalezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 17/07/2002TO4951 CF 8.51 X 8.51 8.51
3 232 Maria Pines CandelasInmob. Teo Valdepeñas 18/03/2002CR5004 CF 6.61 7.10 7.10 7.10
4 407 (t) Soledad Albares EspadaAtmo. Tarancón 22/10/2002CU2015 CF 6.69 7.02 6.82 7.02
5 409 (t) Claudia Fernandez DominguezAtmo. Tarancón 26/08/2002CU1956 CF 6.24 X 6.24 6.24
6 412 (t) Irene Navarro ÁlvarezAtmo. Tarancón 24/09/2003CU2014 CF 6.07 X 6.10 6.10

Peso (3kg) FEM. PC CADETE

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     04/02/2017    17:00

1 378 (t) Eva Lucía Donoso OrtizCA Esparta 25/09/2000CR5019 LF 7.75 8.40 8.11 8.40

Peso (3kg) FEM. PC JUVENIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/02/2017    17:00

1 279 Marta Ruiz Valdepeñas AlmansaCA Calatrava 08/02/1997CR4682 PF 11.47 11.03 11.50 10.91 10.98 X 11.50 1º CLM
2 234 Cristina Gonzalez GarridoADAS Proinor 09/04/1985AB2036 SF 8.68 8.84 8.85 7.69 9.34 8.58 9.34 2º CLM
3 309 Elena Hu JiaoDeycor Union Atletica CUA 09/08/1999CR4868 JF 7.56 7.95 7.22 7.50 7.93 7.71 7.95 3º CLM
4 414 Mª Lourdes Sanchez AliaAtmo. Tarancón 25/06/1974CU1856 W-40 7.79 7.51 7.10 7.08 6.92 7.54 7.79
5 236 Carmen Blazquez BlazquezAtletismo Albacete 11/01/1975AB1975 W-40 7.36 7.62 7.37 7.15 6.98 7.78 7.78
6 277 (t) Lucía López RodriguezCA Calatrava 31/10/1998CR4770 JF 6.73 7.21 7.22 X 6.88 X 7.22
7 365 Blanca Gomez GallardoCA Marca Puertollano 03/03/1999CR4686 JF 6.21 6.62 6.45 6.69 6.54 7.20 7.20
8 229 (e) Erika Lizbeth Gomez YepezInmob. Teo Valdepeñas 25/01/2001CR4998 LF 5.05 5.25 5.00 X 4.68 4.35 5.25
9 324 Natalia Condes SanchezAtletismo Membrilla 10/02/1999CR4676 JF 5.12 X X 5.12

Peso (4kg) FEM. PC ABSOLUTO

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/02/2017    19:10

1 254 Jean Carlos Castro AvelinoUnicaja Atletismo 06/10/1993GU1073 5 8.52
2 352 (t) Cruz Laguna RodriguezCA Marca Puertollano 12/02/1992CR3956 7 8.80
3 381 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 6 9.72

249 Juan Fermin Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 30/07/1996CR4557 4 AB

60m vallas (1,067) MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/02/2017    19:00

1 313 Josune Moreno GomezCA Elche Decatlón 23/08/1999GU1142 4 9.44

60m vallas (0,84) FEM. PC
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/02/2017    19:10

1 296 Javier Rojas VillodreDeycor Union Atletica CUA 19/05/2001CR4849 3 9.00

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/02/2017    19:10

1 291 Santiago Mascaraque CrespoDeycor Union Atletica CUA 15/07/1973CR4214 2 10.30

60m vallas (1,00) MASC. PC
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